
ZARZĄDZENIE NR 640/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie głosowania na projekty zgłoszone do Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) oraz § 21 ust. 3 Regulaminu przeprowadzania konsultacji społecznych 
dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
V/154/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu 
przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 2437) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 609/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie 
głosowania na projekty zgłoszone do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2021  
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Głosowanie odbędzie się od dnia 7 grudnia 2020 od godz. 9.00 rano, do dnia 21 grudnia 
2020 r. do godz. 14.00.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego - 
Koordynatorowi ds. Konsultacji Społecznych, Dyrektorowi Biura Obsługi Interesantów, Dyrektorowi 
Wydziału Informatyki, Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin oraz na stronie internetowej: konsultuj.szczecin.pl 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8854AFA-9DF7-485A-AF53-86D6638FDC94. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


